## Universitätsbibliothek Paderborn

### Vitae Sanctorvm

complectens sanctos Mensium, Aprilis, Maii & Ivnii

**Lippeloo, Zacharias**

**Coloniae Agrippinæ, 1603**

Vita Bernardini Senensis, Professione Franciscani, ex ea, quæ est integra fide, apud Surium. Obijt in ciuitate Aquila, 20. Maij, anno Domini 1444. Sedente Eugenio 4. Relatus est in numerum Sanctorum à ...

**urn:nbn:de:hbz:466:1-42716**

um in monasterio S. Austregisili manere iussit. Ille vero avaritia cæcus, res monasterij omnes comitibus suis distribuit: sed paulo post, in men- tis repentina morte, pœnas tanto scelere dignas

Explicator rerū eccle- siasticarum diuinitus punitur.

VITA BERNARDINI SENENSIS,

Professione Franciscani, ex ea, qua est integra- ta, apud Surium. Obijt in ciuitate Aquila, 20. Maij, anno Domini 1444. Sedente Eugenio 4. Relatus est in numerum Sanctorum à Nico- lao Papa V. anno 1450.

C. Baron. in not. mart. Rom.

IN Senesi vrbe, ex nobili familia Albizescho- rum, Bernardinus, patre Tollo, matre vero Neraortus, ab ipsa infantia præclarum sanæ virtutis de se specimen semper præbuit. Et qui- dem à teneris benignè faciendi disciplinam, ad- eò studiosè sancteq; coluit, vt sibi alimenta sub- traheret potius, quam inopem à se non refectum dimitteret. Senis literarum studijs adhibitus, in scholis triuialibus, Onuphrio vsus est præcepto- re, miraq; discendi celeritate coætaneos suos superauit omnes; eisq; à sacris concionibus, quibus singulari attentione semper intererat, quæ memoria retinere poterat, puerili quidem simplicitate, sed magna tamen dexteritate refe- rebat: omnesq; & singulos, ad virtutis & pieta- tis studium acriter sectandum, hortabatur. Fuit tatem vsque adeò quoddam honestatis & inte- gritatis exemplar omnibus, vt si forè adolescen- tes, de rebus parùm honestis inter se verba mis- cerent, eo adueniente, protinùs conticescerent. Postquam adoleuit, relictis studijs philosophi- cis, in quibus præ cæteris excellebat, animum ad

20. Maij, Patres eius. Adhibetur literis.

D d d sacros

sacros canones, & sacrarū literarū studia appu-  
lit, in quibus triēnio, magno cum fructu exas-  
sedè earum amore captus est, vt reliqua hęc o-  
mnia contempserit.

Vbi decimum & septimum ætatis annum u-  
tigit, sedulò, de aliquo vitæ genere diligendo,  
consilium cum Tobia consobrina sua, in hęc  
pietate ac sanctitate scemina, inijt. Tandem post  
multas preces & lachrymas, post plurima be-  
gnitatis opera miseris præstita, post varias co-  
poris afflictiones & ieiunia, in spectatam re-  
ligionis sodalitatē, quam vulgò, confraterni-  
tatem disciplinatorum beatæ Mariæ Virginis  
vocat, concessit. Fuit enim locus ille, quā  
domo hospitali de la Scala est, multo tempore  
veræ pietatis & religionis exemplar & specu-  
lum: ex quo omnes ferè Italiz laicorum pia-  
exercitationes, vel deuotionis studia manant.